

Enento Group Oyj

Osavuositatsaus

1.1.–30.9.2025



Building trust in the everyday.

ENENTO GROUP OYJ, PÖRSSITIEDOTE 29.10.2025 KLO 09.00

Enento Groupin osavuositiedot 1.1. – 30.9.2025: Vakaa neljännes Business Insightille, merkkejä tasaantumisesta Consumer Insightissa

YHTEENVETO

Heinä – syyskuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 37,3 milj. euroa (36,8 milj. euroa), kasvua 1,3 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 0,1 %).
- Oikaistu käyttökate oli 13,5 milj. euroa (13,8 milj. euroa), laskua 2,1 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 3,3 %).
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 36,2 % (37,5 %), laskua 1,3 prosenttiyksikköä (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 1,2 prosenttiyksikköä).
- Oikaistu liikevoitto oli 10,7 milj. euroa (10,9 milj. euroa), laskua 2,1 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 3,2 %).
- Liikevoitto oli 8,2 milj. euroa (7,2 milj. euroa).

Tammi – syyskuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 113,6 milj. euroa (112,6 milj. euroa), kasvua 0,9 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 0,3 %).
- Oikaistu käyttökate oli 39,0 milj. euroa (40,3 milj. euroa), laskua 3,4 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 4,4 %).
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 34,3 % (35,8 %), laskua 1,5 prosenttiyksikköä (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 1,5 prosenttiyksikköä).
- Oikaistu liikevoitto oli 30,4 milj. euroa (31,2 milj. euroa), laskua 2,7 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein laskua 3,6 %).
- Liikevoitto oli 18,3 milj. euroa (20,2 milj. euroa).
- Hallitus on päättänyt 28.10.2025 toisen osinkoerän 0,50 euroa osakkeelta maksusta varsinaisen yhtiökokouksen 2025 antaman valtuutuksen nojalla. Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 6.11.2025 ja maksupäivä 27.11.2025. Ensimmäinen osinkoerä 0,50 euroa osakkeelta maksettiin 8.4.2025.

Heinä – syyskuussa 2025 vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli -0,6 milj. euroa (-1,8 milj. euroa) ja tammi – syyskuussa 2025 -6,1 milj. euroa (-4,8 milj. euroa) sisältäen pääosin IT-infrastruktuurin konsolidointiin liittyviä kuluja.

Heinä – syyskuussa 2025 yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot olivat -2,0 milj. euroa (-1,9 milj. euroa) ja tammi – syyskuussa 2025 -5,9 milj. euroa (-6,1 milj. euroa).

AVAINLUVUT					
Miljoonaa euroa	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Liikevaihto	37,3	36,8	113,6	112,6	150,4
Liikevaihdon muutos, %, vertailukelpoisiin valuuttakurssein	-0,1	-2,4	-0,3	-3,9	-3,6
Liikevaihdon muutos, % raportoiduin valuuttakurssein	1,3	-1,3	0,9	-3,8	-3,5
Liikevoitto	8,2	7,2	18,3	20,2	24,6
Liikevoittomarginaali, %	21,8	19,6	16,1	18,0	16,3
Oikaistu käyttökate	13,5	13,8	39,0	40,3	52,0
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	36,2	37,5	34,3	35,8	34,6
Oikaistu liikevoitto	10,7	10,9	30,4	31,2	39,6
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	28,7	29,7	26,7	27,7	26,4
Uusien palveluiden osuus liikevaihdosta, %	6,3	16,6	8,9	15,3	15,6
Vapaa kassavirta	7,2	10,7	20,7	23,6	30,7
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen	2,8	2,5	2,8	2,5	2,7
Osakekohtainen tulos, EUR	0,22	0,18	0,43	0,49	0,51
Oikaistu osakekohtainen tulos, EUR ¹	0,30	0,30	0,84	0,86	1,09

¹Aikaisemmin raportoitu Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on muutettu ja nimetty Oikaistuksi osakekohtaiseksi tulokseksi siten, että yritysostoihin liittyvien käyvän arvon oikaisujen lisäksi on jätetty pois vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ja osakkuusyhtiön arvonalentumiset sekä niiden verovaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 1 Vaihdoehtoiset tunnusluvut.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT (MUUTTUMATON 14.2.2025)

On olemassa merkkejä vähitellen paranevasta makrotaloustilanteesta ja tasaantumisesta asunto- ja kulutuslainojen kysynnässä, ja yritystiedon kysyntä jatkuu hyvänä. Ruotsin kuluttajaluottomarkkinalla on kuitenkin edessä rakennemuutoksia ja sääntelyuudistuksia. Näiden odotetaan vaikuttavan Enenton operatiiviseen ympäristöön ja taloudelliseen suorituskykyyn vuonna 2025. Enento keskittyy edelleen kannattavuuden ylläpitämiseen ja vapaan kassavirran vahvistamiseen kurinalaisella kustannustenhallinnalla ja samalla panostaen tulevaisuuden kilpailukykyyn ja kasvumahdollisuuksiin.

Enento Group arvioi vuoden 2025 liikevaihdon olevan noin 150-156 miljoonaa euroa ja oikaistun käyttökateen olevan noin 50-55 miljoonaa euroa.

Ohjeistus olettaa, että valuuttakurssit pysyvät nykyisellä tasolla.

ELINA STRÄHLMAN, VÄLIAIKAINEN TOIMITUSJOHTAJA

Toimintaympäristömme ja liiketoimintamme kehitys säilyivät suurilta osin samankaltaisina kuin alkuvuonna nähdyt trendit, joskin aloimme havaita varhaisia positiivisia merkkejä eräissä ulkoisissa indikaattoreissa. Kuluttajaluottamus pysyi alhaisella tasolla Pohjoismaissa, mutta alkoi osoittaa elpymisen merkkejä ja kuluttajien luottamus henkilökohtaiseen talouteen on muuttumassa hieman optimistisemmäksi. Liikevaihtomme oli 37,3 miljoonaa euroa (36,8 miljoonaa euroa), osoittaen 0,1 %:n laskua vertailukelpoisiin valuuttakurssein. Business Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi, kun taas Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski hieman. Kasvoimme Suomessa, Norjassa ja Tanskassa, kun taas Ruotsin myynti laski johtuen kuluttajaluottotiedon jatkuneesta heikosta volyymistä. Jatkoimme useiden strategiamme mukaisten kasvu- ja tehokkuustoimenpiteiden toteuttamista.

Oikaistu käyttökateemme oli 13,5 miljoonaa euroa (13,8 miljoonaa euroa), osoittaen laskua viime vuoteen verrattuna, mutta nousua suhteessa edelliseen vuosineljännekseen. Tämä johti 36,2 %:in (37,5 %) käyttökatemarginaaliin. Kannattavuutta tukivat vakaampi liikevaihto sekä kasvanut oman työn

aktivointi, joka mahdollisti kehityskapasiteetin kohdentamisen uusiin palveluihin IT-infrastruktuurin konsolidointihankkeen valmistuttua. Marginaalia rasitti edelleen myyntimix, datanhankinnan hinnankorotukset sekä kustannus- ja palkkainflaatio. Tehostamistoimet ja säästöt tasoittivat osittain näitä vaikutuksia.

Business Insight -liiketoiminta-alueella oli vakaa vuosineljännes ja liikevaihto kasvoi 0,9 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Compliance- ja kiinteistöpalveluiden vahva kasvu jatkui kasvaneiden volyymien ja uusien palveluiden johdosta, kun taas Premium-liiketoiminnan myynti pk-asiakkaille oli vastatulessa. Ruotsin pk-asiakasliiketoiminnan transformaatio etenee suunnitelman mukaisesti ja olemme aloittaneet digitaalisten asiakastilausten uusimisen pienimuotoisen testauksen. Tavoitteenamme on siirtyä asteittain kohti tilauspohjaista liiketoimintamallia, joka johtaa toistuvan liikevaihdon osuuden kasvuun, asiakashankinnan kustannusten laskuun ja asiakaskokemuksen paranemiseen.

Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 1,4 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Kasvua oli Suomessa ja laskua Ruotsissa. Ruotsin kuluttajaluottotietopalveluissa lainanvälittäjäsegmenttiin kohdistui edelleen paineita haastavan toimintaympäristön ja sääntelyyn liittyvän epävarmuuden vuoksi. Lainanvälittäjäsegmenttiin liittyvät volyymit ovat kuitenkin osoittaneet tasaantumisen merkkejä kuluvan vuoden aikana. Jatkoimme laajentumistamme uusille asiakasvertikaaleille ja saimme jälleen uuden merkittävän teleoperaattorialan asiakkaan Ruotsissa. Suomessa kuluttajaluottomarkkinat ovat aktivoituneet hieman, ja jatkoimme keskustelua useiden finanssialan asiakkaiden kanssa, jotka harkitsevat paluuta markkinoille. Lanseerasimme myös uuden myynti- ja markkinointitarkoituksiin suunnatun kuluttajien ESG-segmentointipalvelun.

Tekoälyä hyödyntävän Customer Experience Insight -asiakaskokemustyökalun lanseeraus Q3:lla oli tärkeä askel matkallamme pitää asiakkaat etusijalla. Hyödyntämällä kehittyntä analyytiikkaa saamme käytännönläheisiä näkemyksiä vahvuksistamme ja kehityskohteistamme, jolloin voimme tarjota asiakkaillemme entistä enemmän arvoa ja reagoida heidän tarpeisiinsa nopeasti. Korkea asiakastyytyväisyys näkyy vahvoina NPS-lukuna sekä B2B:ssä (38) että B2C:ssä (37). Se myös osoittaa, että asiakkaamme arvostavat asiantuntemustamme, luottavat tuotteisiimme ja palvelumme laatuun. Työkalun avulla voimme vastata ennakoivasti asiakkaiden tarpeisiin, parantaa tarjontamme selkeyttä ja saavutettavuutta sekä nopeuttaa innovaatiota erityisesti tekoälypohjaisissa ratkaisuissa. Lanseeraus vahvistaa Enenton kilpailuetua ja tukee sitoutumistamme kestävien, asiakaslähtöisten suhteiden rakentamiseen, jotka edistävät kestävästä liiketoiminnan kasvua.

Vuoden 2025 viimeisen neljänneksen lähestyessä olemme rohkaistuneita makrotalouden varhaisista elpymisen merkeistä. Business Insight -palveluidemme kysyntä jatkuu vakaana, ja Consumer Insight -liiketoiminnassa luottotietojen volyymit ovat tasaantumassa. Olemme myös edelleen sitoutuneet kannattavuuden ylläpitämiseen ja vapaan kassavirran vahvistamiseen tehostamalla toimintaamme systemaattisesti. Samalla jatkamme investointeja tulevaisuuden kilpailukykyyn ja kasvumahdollisuuksiin. Olemme edelleen sitoutuneita tarjoamaan houkuttelevaa tuottoa osakkeenomistajillemme. Osinkopolitiikkamme mukaisesti hallitus on päättänyt maksaa vuodelta 2024 0,50 euron suuruisen toisen osinkoerän, mikä heijastaa sitoutumistamme omistaja-arvon kasvattamiseen.

LIKEVAIHTO

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTA-ALUEITTAIN ¹							
Tuhatta euroa	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 31.12.2024
Business Insight	21 877	21 473	0,9	68 097	66 667	1,3	89 494
Consumer Insight	15 431	15 366	-1,4	45 520	45 891	-2,5	60 885
Yhteensä	37 308	36 840	-0,1	113 617	112 558	-0,3	150 379

¹ Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein

LIKEVAIHTO MAITTAIN ¹					
Tuhatta euroa	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Suomi	17 715	17 465	54 473	53 942	71 587
Ruotsi	16 896	16 959	51 144	51 345	68 918
Norja	2 365	2 185	7 030	6 528	8 847
Tanska	332	230	969	743	1 027
Yhteensä	37 308	36 840	113 617	112 558	150 379

¹ Liikevaihto myyjäyhtiön maan mukaan

Heinä – syyskuu

Liikevaihto kolmannella vuosineljänneksellä oli 37,3 milj. euroa (36,8 milj. euroa) tarkoittaen 1,3 % kasvua edellisen vuoden vastaavaan vuosineljännekseen verrattuna raportoiduin valuuttakurssein ja 0,1 % laskua vertailukelpoisin valuuttakurssein. Uusien palveluiden liikevaihto oli 2,4 milj. euroa (6,1 milj. euroa), joka oli 6,3 % (16,6 %) kolmannen vuosineljänneksen liikevaihdosta. Lasku uusien palveluiden liikevaihdon osuudessa johtui suurilta osin aikavaikutuksesta: eräät isommat palvelut poistuivat mittarista, koska se kattaa uudet palvelut viimeisten 36 kuukauden ajalta. Business Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi, kun taas Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski.

Business Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli kolmannella vuosineljänneksellä 21,9 milj. euroa (21,5 milj. euroa) ja se kasvoi 1,9 % raportoiduin valuuttakurssein ja 0,9 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Myynti kasvoi Suomessa, jatkoi vahvaa kasvuaan Norjassa ja Tanskassa, mutta laski Ruotsissa. Enterprise-liiketoiminnan myynti pysyi lähes ennallaan, ja siihen vaikutti erityisesti myynnin ja markkinoinnin tueksi tarkoitettujen palveluiden kysynnän heikkeneminen. Premium-liiketoiminnan myynti laski haastavan toimintaympäristön ja heikomman kehityksen vuoksi sekä Suomessa että Ruotsissa. Freemium kasvoi vahvasti erityisesti Norjassa ja Tanskassa onnistuneiden myyntiponnistelujen ansiosta. Kiinteistöpalveluiden hyvä kehitys jatkui volyymien kasvun ja uusien palveluiden vahvan kysynnän ansiosta. Compliance-palvelut kasvoivat voimakkaasti Suomessa, ja näemme edelleen paljon kiinnostusta ja myyntimahdollisuuksia uusille compliance-palveluillemme sekä Suomessa että Ruotsissa.

Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 15,4 milj. euroa (15,4 miljoonaa euroa) kolmannella vuosineljänneksellä. Liikevaihto kasvoi 0,4 % raportoiduin valuuttakurssein ja laski 1,4 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Myynti kasvoi Suomessa, mutta laski Ruotsissa. Ruotsissa lainanvälittäjäsegmentin myyntiin kohdistui edelleen paineita haastavan toimintaympäristön ja sääntelymuutoksiin liittyvän epävarmuuden vuoksi. Lainanvälittäjäsegmenttiin liittyvät volyymit ovat kuitenkin osoittaneet vakiintumisen merkkejä kuluvan vuoden aikana. Suomessa kuluttajaluottotietojen myynti kasvoi tasaantuneiden volyymien tukemana. Direct-to-consumer palveluiden myynti pysyi lähes ennallaan, kun taas myynnin ja markkinoinnin tueksi myytävät palvelut kasvoivat voimakkaasti.

Tammi – syyskuu

Liikevaihto katsauskaudella oli 113,6 milj. euroa (112,6 milj. euroa) ja kasvoi 0,9 % raportoiduin valuuttakurssein edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja laski 0,3 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Uusien palveluiden liikevaihto oli 10,1 milj. euroa (17,3 milj. euroa), joka oli 8,9 % (15,3 %) katsauskauden liikevaihdosta. Lasku uusien palveluiden liikevaihdon osuudessa johtui suurilta osin aikavaikutuksesta: eräät isommat palvelut poistuivat mittarista, koska se kattaa uudet palvelut viimeisten 36 kuukauden ajalta. Business Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi, kun taas Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski.

Business Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 68,1 milj. euroa (66,7 milj. euroa) katsauskaudella, ja se kasvoi 2,2 % raportoiduin valuuttakurssein ja 1,3 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Myynti nousi Suomessa, kasvoi vahvasti Norjassa ja Tanskassa, mutta laski Ruotsissa. Enterprise-liiketoiminnan myynti pysyi lähes ennallaan, ja siihen vaikutti erityisesti myynnin ja markkinoinnin tueksi tarkoitettujen palveluiden kysynnän heikkeneminen. Premium-liiketoiminnan myynti laski Suomessa ja Ruotsissa, mutta vahva kasvu jatkui Norjassa. Freemium-liiketoiminta kasvoi vahvasti Norjassa ja Tanskassa hyvin onnistuneiden myyntiponnistelujen myötä. Kiinteistöpalvelut kasvoivat hyvin, minkä taustalla oli volyymien paraneminen ja uusien palveluiden onnistuneet lanseeraukset etenkin Suomessa. Myös compliance-palveluiden myynti kasvoi vahvasti johtuen hyvästä asiakaskysynnästä ja uniikkien palveluidemme laajentamisesta Suomessa ja Ruotsissa.

Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 45,5 milj. euroa (45,9 milj. euroa) katsauskaudella ja se laski 0,8 % raportoiduin valuuttakurssein ja 2,5 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Myynti laski sekä Ruotsissa että Suomessa, mihin vaikutti edelleen alhaisina pysyneet volyymit kuluttajaluottotietopalveluissa. Ruotsissa myynnin laskuun vaikutti edelleen kuluttajaluottotiedon kehitys, erityisesti lainanvälittäjäsegmentin matalammat volyymit viime vuoteen verrattuna. Kuluvana vuonna olemme kuitenkin todistaneet tasaantumista kuluttajaluottotietovolyymeissa Ruotsissa, niin lainanvälittäjäsegmentissä kuin muissakin segmenteissä. Kuluttajaluottotietovolyymit ovat pysyneet varsin tasaisina Suomessa ja eräät pienemmät asiakkaat ovat harkitsemassa paluuta markkinoille. Toimintaympäristö kuitenkin pysyy vaimeana myös Suomessa. Direct-to-consumer -palveluiden myynti laski, kun taas myynnin ja markkinoinnin tueksi myytävien palveluiden vahva kasvu jatkui.

TALOUDELLINEN TULOS

TULOSLASKELMA OIKAISTUILLA KÄYTTÖKATTEELLA JA LIIKEVOITOLLA					
Tuhatta euroa	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Liikevaihto	37 308	36 840	113 617	112 558	150 379
Liiketoiminnan muut tuotot	10	3	64	48	71
Materiaalit ja palvelut	-7 301	-6 857	-21 620	-20 679	-27 705
Henkilöstökulut	-8 208	-7 741	-26 760	-26 622	-35 950
Oman työn aktivointi	582	438	1 625	2 337	2 837
<i>Henkilöstökulut yhteensä</i>	<i>-7 626</i>	<i>-7 303</i>	<i>-25 135</i>	<i>-24 285</i>	<i>-33 113</i>
Liiketoiminnan muut kulut	-8 874	-8 874	-27 958	-27 308	-37 612
Oikaistu käyttökate	13 517	13 809	38 968	40 334	52 020
Poistot ja arvonalentumiset	-2 810	-2 877	-8 583	-9 106	-12 380
Oikaistu liikevoitto	10 706	10 931	30 385	31 228	39 640
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-578	-1 791	-6 117	-4 831	-6 991
Yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot	-1 978	-1 923	-5 945	-6 149	-8 064
Liikevoitto	8 150	7 218	18 322	20 249	24 585
Rahoitustuotot ja -kulut, osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta ja osakkuusyhtiöiden alaskirjaukset	-1 703	-2 099	-5 417	-5 619	-8 821
Voitto ennen veroja	6 447	5 119	12 906	14 630	15 764
Tuloverot	-1 313	-950	-2 636	-2 999	-3 611
Kauden tulos	5 134	4 169	10 270	11 630	12 153

Heinä – syyskuu

Oikaistu käyttökate kolmannella vuosineljänneksellä ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 13,5 milj. euroa (13,8 milj. euroa) ja se laski 0,3 milj. euroa ja 2,1 % raportoiduin sekä 0,5 milj. euroa ja 3,3 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Oikaistu käyttökatemarginaali laski 1,3 prosenttiyksikköä raportoiduin ja 1,2 prosenttiyksikköä vertailukelpoisin valuuttakurssein ollen 36,2 % (37,5 %). Kannattavuutta tukivat vakaampi liikevaihto sekä kasvanut oman työn aktivointi, joka mahdollisti kehityskapasiteetin kohdentamisen uusiin palveluihin IT-infrastruktuurin konsolidointihankkeen valmistuttua. Marginaalia heikensivät edelleen myyntimix, datanhankinnan hinnankorotukset sekä kustannus- ja palkkainflaatio. Tehostamistoimet ja säästöt tasoittivat osittain näitä vaikutuksia.

Liikevoitto kolmannella vuosineljänneksellä oli 8,2 milj. euroa (7,2 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi -2,0 milj. euron (-1,9 milj. euron) yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot sekä -0,6 milj. euron (-1,8 milj. euron) vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka koostuvat pääasiassa IT-infrastruktuurin konsolidointiin liittyvistä kuluista.

Oikaistu liikevoitto kolmannella vuosineljänneksellä ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 10,7 milj. euroa (10,9 milj. euroa) ja se laski 0,2 milj. euroa edellisen vuoden vastaavaan vuosineljännekseen verrattuna. Oikaistu liikevoitto laski kolmannella vuosineljänneksellä vertailukauteen verrattuna 2,1 % raportoiduin valuuttakurssein ja 3,2 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Oikaistu liikevoittomarginaali laski 1,0 prosenttiyksikköä, ollen 28,7 % (29,7 %).

Kauden tulos oli 5,1 milj., euroa (4,2 milj. euroa). Tuloksen kasvu edellisvuoteen verrattuna johtui ensisijaisesti vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vähenemisestä infrastruktuurin konsolidointihankkeen valmistuttua.

Tammi – syyskuu

Oikaistu käyttökate katsauskaudella ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 39,0 milj. euroa (40,3 milj. euroa). Oikaistu käyttökate laski 1,4 milj. euroa ja 3,4 % raportoiduin valuuttakurssein sekä 1,8 milj. euroa ja 4,4 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Oikaistu käyttökatemarginaali laski 1,5 prosenttiyksikköä sekä raportoiduin että vertailukelpoisin valuuttakurssein ollen 34,3 % (35,8 %). Kannattavuuteen vaikuttivat inflaatiopaineet erityisesti datanhankinnassa ja henkilöstökuluissa, mikä rasitti liiketoiminnan kuluja.

Liikevoitto katsauskaudella oli 18,3 milj. euroa (20,2 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi -5,9 milj. euron (-6,1 milj. euron) yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot sekä -6,1 milj. euron (-4,8 milj. euron) vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka koostuvat pääasiassa IT-infrastruktuurin konsolidointiin liittyvistä kuluista.

Oikaistu liikevoitto katsauskaudella ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 30,4 milj. euroa (31,2 milj. euroa) ja laski 0,8 milj. euroa edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Oikaistu liikevoitto laski katsauskaudella vertailukauteen verrattuna 2,7 % raportoiduin valuuttakurssein ja 3,6 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 26,7 % (27,7 %) ja laski 1,0 prosenttiyksikköä.

Kauden tulos oli 10,3 milj., euroa (11,6 milj. euroa). Tuloksen lasku katsauskauteen verrattuna johtui ensisijaisesti oikaistun liikevoiton heikkenemisestä sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien kasvusta.

RAHAVIRTA

Heinä – syyskuu

Vapaa kassavirta heinä-syyskuussa oli 7,2 milj. euroa (10,7 milj. euroa) ja se laski 33,0 %.

Kassavirta heikkeni 3,5 milj. euroa viime vuoteen verrattuna. Käyttöpääoman muutoksilla oli 6,7 miljoonan euron negatiivinen vaikutus rahavirtaan, mikä johtui suurilta osin maksujen ajoituksesta. Tätä tasoittivat osittain alhaisemmat korko- ja veromaksut sekä alhaisemmat investoinnit.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vaikutus rahavirrassa oli -1,6 milj. euroa (-1,3 milj. euroa).

Tammi – syyskuu

Vapaa kassavirta tammi-syyskuussa oli 20,7 milj. euroa (23,6 milj. euroa), laskua 12,2 %.

Operatiivinen kassavirta laski vuoden takaiseen verrattuna 4,2 milj. euroa, josta 3,7 milj. euroa johtui kassavirrasta ennen käyttöpääoman muutoksia. Oikaistu vapaa kassavirta ja oikaistu vapaa kassavirta pysyivät melko vakaina viime vuoteen verrattuna. Käyttöpääoman muutokset vähensivät kassavirtaa edelleen 2,6 miljoonalla eurolla. Alhaisemmat investointitasot paransivat vapaata kassavirtaa 2,5 miljoonalla eurolla.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vaikutus rahavirrassa oli -6,3 milj. euroa (-3,7 milj. euroa).

RAHAVIRRRAN TUNNUSLUVUT					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Miljoonaa euroa					
Vapaa kassavirta	7,2	10,7	20,7	23,6	30,7
Oikaistu vapaa kassavirta	8,7	12,0	27,1	27,3	36,2
Kassavirtasuhte, %	55,3	88,8	62,3	66,5	66,2
Oikaistu kassavirtasuhte, %	64,4	86,9	69,4	67,6	69,7

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 5,0 milj. euroa (7,8 milj. euroa) tammi – syyskuussa. Enento Groupin merkittävimmät investoinnit liittyvät tuotteiden ja palvelujen kehitykseen, palvelualustaan sekä IT-infrastruktuuriin. Muut käyttöomaisuusinvestoinnit koostuvat enimmäkseen IT-kaluston ja toimistolaitteiden hankinnoista. Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin olivat 5,0 milj. euroa (7,4 milj. euroa) ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 0,0 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

TASE

NETTOVELKA			
Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Rahavarat	12 360	16 968	11 349
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	148 483	146 966	146 226
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	4 510	4 681	4 614
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä	152 993	151 646	150 840
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	2 615	2 145	3 171
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä	2 615	2 145	3 171
Rahoitusvelat yhteensä	155 608	153 792	154 011
Nettovelka	143 249	136 824	142 662

Rahoituslaitoslainoista oli 30.9.2025 89,5 milj. euroa (89,2 milj. euroa) euromääräisiä ja 59,0 milj. euroa (57,7 milj. euroa) Ruotsin kruunun määräisiä.

Enento Group Oyj:n vakuudeton rahoituskokonaisuus koostuu 150 milj. euron lainasta sekä 30 milj. euron luottolimiitistä. Laina on osittain euroissa ja osittain Ruotsin kruunuissa lainasopimuksen ehtojen mukaisesti. Yhtiön luottolimiitistä oli käytetty kesäkuun lopussa 0 euroa (0 euroa). Konsernilla on tämän lisäksi käytössä monivaluuttainen cash pool -järjestely. Järjestelyyn on liitetty 15 milj. euron tililimiitti, joka oli käyttämättä 30.9.2025.

Lainoihin sisältyy neljännesvuosittain tarkastettava rahoituskovenantti, joka on rahoitussopimuksen mukaisesti laskettu nettovelan suhde käyttökatteeseen (Net debt to EBITDA). Konsernin rahoitussopimuksen määrittelyn mukaisen nettovelan suhde rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti oikaistuun käyttökatteeseen 30.9.2025 oli 3,0 (2,6). Rahoitussopimuksen mukainen kovenanttiraja oli 30.9.2025 3,5 (3,5).

Rahoitussopimukseen liittyy rahoituskovenanttien lisäksi myös vastuullisuuskriteerejä. Marginaali kasvaa tai laskee riippuen siitä, kuinka onnistuneesti Enento saavuttaa sopimuksessa määritellyt vastuullisuustavoitteet. Vastuullisuuskriteerejä tarkastellaan vuosittain tilikauden lopussa. Vuonna 2024 vastuullisuuskriteerit eivät täyttyneet ja tämä johti marginaalin nousuun 2,5 peruspisteellä.

TASEEN TUNNUSLUVUT					
Miljoonaa euroa	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Tase yhteensä	462,1	474,1	462,1	474,1	459,6
Nettovelka	143,2	136,8	143,2	136,8	142,7
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, x	2,8	2,5	2,8	2,5	2,7
Oman pääoman tuotto, %	7,7	6,1	5,2	5,5	4,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,8	6,7	5,8	6,4	5,9
Nettovelkaantumisaste, %	53,4	49,4	53,4	49,4	54,2
Omavaraisuusaste, %	59,4	59,7	59,4	59,7	58,6
Bruttoinvestoinnit	1,5	2,2	5,0	7,8	9,8

HENKILÖSTÖ

Palkat ja palkkiot olivat tammi – syyskuussa 21,3 milj. euroa (21,5 milj. euroa) ja niihin sisältyi johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä jaksettua kuluja 261 tuhatta euroa (201 tuhatta euroa). Johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä on kerrottu tarkemmin osavuositarkastuksen liitetietojen kohdassa 2.3. Lähipiiritapahtumat.

Konsernin henkilöstöä kuvaavat avainluvut:

HENKILÖSTÖ					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Työsuhteessa keskimäärin (kokopäivätyöntekijöinä laskettuna)	375	374	380	382	380
Kokoaikaiset	365	358	371	366	364
Osa-aikaiset ¹	10	16	9	16	16
Jakautuminen maantieteellisesti					
Suomi	168	165	167	167	166
Ruotsi	165	161	168	167	167
Norja	40	43	41	42	42
Tanska	2	5	3	6	5
Palkat ja palkkiot katsauskauden aikana (milj. euroa)	6,2	5,9	21,3	21,5	28,7

¹Vertailukaudella 2024 osa-aikaisiin työntekijöihin sisältyy myös määräaikaiset työntekijät ja ne on raportoitu osa-aikaisten ja määräaikaisten työntekijöiden lukumääränä.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Enento päivitti pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa

Enento Group Oyj:n hallitus päätti 15.7.2025 muuttaa yhtiön taloudellisia tavoitteita, jotka asetettiin vuonna 2023 strategiakauden vuosille 2023–26. Enento on edelleen täysin sitoutunut strategiaansa ja luomaan kestäväää, kannattavaa kasvua sekä maksimoimaan arvoa osakkeenomistajille. Yhtiön päivitetty pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat seuraavat:

- Liikevaihdon keskimääräinen vuotuinen kasvu 5–10 %
- Oikaistu käyttökateprosentti (EBITDA) noin 40 %
- Nettovelka suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen alle 3x
- Uusien palveluiden osuus liikevaihdosta noin 10 %

Taloudelliset tavoitemittarit pysyvät samoina, mutta tavoitejakso on poistettu. Näin ollen päivitettyissä liikevaihdon kasvun, uusien palveluiden osuuden ja oikaistun käyttökatemarginaalin taloudellisissa tavoitteissa ei ole määritelty tiettyä vuotta niiden saavuttamiselle. Vaikka olemme luottavaisia näiden tavoitteiden saavuttamisesta, nykyisen haastavan toimintaympäristön vuoksi se vaatii enemmän aikaa.

Haluamme jatkossakin tarjota houkuttelevan pääoman allokaation osakkeenomistajillemme ja osinkopolitiikkamme pysyy ennallaan. Enento pyrkii jakamaan vähintään 70 prosenttia Yhtiön nettotuloksesta osinkoina, ottaen huomioon Konsernin liiketoiminnan kehityksen ja investointitarpeet. Osinkoa ei kuitenkaan esitetä osana Enenton pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteita, ja se on julkistettu Enenton osinkopolitiikassa erikseen.

Omien osakkeiden mitätöinti

Enento Groupin hallitus päätti mitätöidä 14 588 Yhtiön omaa osaketta 19.6.2025. Mitätöidyt osakkeet hankittiin Yhtiön aiemmin julkaistujen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelmien puitteissa. Ennen omien osakkeiden mitätöintiä yhtiön liikkeelle laskemien Enento Groupin osakkeiden kokonaismäärä oli 23 700 178. Mitätöinnin jälkeen liikkeelle laskettujen Enento Groupin osakkeiden ja äänien kokonaislukumäärä on yhteensä 23 685 590.

Toimitusjohtaja Jeanette Jäger jätti Enento Groupin

Enento Groupin toimitusjohtaja Jeanette Jäger ilmoitti 28.4.2025 jättävänsä Yhtiön. Jäger jätti tehtävänsä Yhtiössä 31.5.2025.

Enento Groupin talousjohtaja Elina Stråhlman nimitettiin väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 1.6.2025 alkaen. Enento Groupin hallitus on käynnistänyt uuden toimitusjohtajan haun.

Varsinainen yhtiökokous 2025

Yhtiön 24.3.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2024 ja hyväksyi esitetyn toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan henkilöä. Uudelleen hallituksen jäseniksi valittiin Erik Forsberg, Markus Ehrnrooth, Tiina Kuusisto ja Nora Kerppola. Uusiksi jäseniksi valittiin Veli-Matti Mattila, Kalle Alppi, Paul Randall ja Petra Ålund. Yhtiökokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Veli-Matti Mattilan. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 100 000 euroa vuodessa ja hallituksen jäsenille 40 000 euroa vuodessa. Lisäksi maksetaan 500 euron kokouspalkkio osallistumisesta hallituksen kokoukseen. Hallituksen valiokuntien kokouksiin osallistumisesta maksetaan valiokunnan puheenjohtajille 500 euroa kokoukselta ja valiokuntien jäsenille 400 euroa kokoukselta. Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenille ei makseta palkkiota. Hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenille maksetaan kohtuulliset matkakulut osallistumisesta kokouksiin.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. PricewaterhouseCoopers Oy ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Mikko Niemisen. Tilintarkastajan palkkio maksetaan hallituksen tarkastusvaliokunnan hyväksymien kohtuullisten laskujen mukaan.

Yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi valittiin kestävyystarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. PricewaterhouseCoopers Oy ilmoitti päävastuulliseksi kestävyysraportointitarkastajaksi KHT Mikko Niemisen. Varmentajan palkkio maksetaan hallituksen tarkastusvaliokunnan hyväksymien kohtuullisten laskujen mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdestä tai useammasta annista, sisältäen oikeuden antaa uusia tai luovuttaa Yhtiön hallussa olevia osakkeita. Valtuutus käsittää yhteensä enintään 1 500 000 osaketta. Hallitus valtuutettiin päättämään myös osakkeiden antamisesta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos tällaiselle antamiselle olisi painava taloudellinen syy. Valtuutusta voidaan käyttää Yhtiön kannalta tärkeiden järjestelyjen, kuten liiketoimintaan liittyvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai sellaisiin muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Yhtiön hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista osakeannin ehdoista, mukaan lukien maksuajasta, merkintähinnan määrittelyperusteista ja merkintähinnasta tai osakkeiden antamisesta maksutta tai siitä, että merkintahinta voidaan maksaa paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain muulla omaisuudella.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 500 000 Yhtiön oman osakkeen hankkimisesta, yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeet hankitaan Yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät Yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja. Osakkeita voidaan hankkia esimerkiksi Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, mahdollisten yrityskauppojen tai muiden liiketoimintajärjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osana Yhtiön palkkio- tai kannustinjärjestelmää tai muutoin edelleen luovutettaviksi, Yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäviksi. Osakkeita voidaan hankkia joko kaikille osakkeenomistajille samoin ehdoin tehdyllä tarjouksella tai muulla tavalla tai muutoin kuin Yhtiön osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa suunnattuna hankintana, mikäli hallitus katsoo siihen olevan painava taloudellinen syy. Osakkeesta maksettavan hinnan tulisi olla osakkeiden hankintahetken markkinahinta niissä markkinapaikoissa, joissa Yhtiön osake on otettu kaupankäynnin kohteeksi, tai markkinaehtoin muutoin muodostuva hinta. Hallitus päättää kaikista muista Yhtiön omien osakkeiden hankintaan liittyvistä seikoista mukaan lukien, miten osakkeita hankitaan.

Valtuutukset osakeannista ja omien osakkeiden hankinnasta ovat voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien eli 24.9.2026 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiökokouksen 25.3.2024 hallitukselle antaman osakeantivaltuutuksen. Valtuutusta osakeannista ei ole käytetty 29.10.2025 mennessä.

Yhtiökokous vahvisti varojenjaoksi hallituksen ehdotuksen mukaisesti 0,50 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 8.4.2025. Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen harkintansa mukaan päättämään lisäosion maksamisesta, joka on yhteensä enintään 0,50 euroa osakkeelta. Hallitus päätti 28.10.2025 toisen 0,50 euron erän maksamisesta. Toisen erän täsmäytyspäivä on 6.11.2025 ja maksupäivä 27.11.2025.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeiden kokonaismäärä 30.9.2025 oli 23 685 590 (23 700 178) osaketta ja Yhtiön osakepääoma oli 80 000 euroa (80 000 euroa).

ENENTO GROUPIN HALLUSSA OLEVAT OSAKKEET	
	1.1.-30.9.2025
Kauden alussa Enento Groupin hallussa olleet osakkeet	30 888
Muutos osakkeissa kauden aikana	-14 588
Kauden lopussa Enento Groupin hallussa olleet osakkeet	16 300

Syyskuun 2025 lopulla Yhtiöllä oli hallussa omia osakkeitaan 16 300 kappaletta. Hallussa olevien osakkeiden määrä edustaa 0,07 % kokonaisosakemäärästä ja 0,07 % kokonaisuomistuksesta.

Modular Finance AB:n mukaan Yhtiöllä oli 30.9.2025 yhteensä 6 292 (7 061) osakkeenomistajaa. Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä Yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa: enento.com/sijoittajat.

Liputusilmoitukset ja johdon liiketoimet katsauskauden ajalta on julkaistu pörssitiedotteina ja ovat luettavissa Yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa: enento.com/sijoittajat.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Enento Groupin tarjoamien tuotteiden ja palveluiden kysyntä riippuu sen asiakkaiden oman liiketoiminnan vilkkauksesta. Jos talouskasvu on hidasta tai laskevaa, voi Konsernin palveluiden kysyntä heikentyä. Lisäksi sääntelymuutokset, jotka heikentävät Konsernin asiakkaiden luotonantokykyä ja/tai vaikuttavat asiakkaiden käyttäytymiseen, voivat vaikuttaa Konsernin palvelujen ja tuotteiden kysyntään negatiivisesti. Lisäksi Konserni on altis mahdollisille rakenteellisille muutoksille kaikilla sen toimintamarkkinoilla, mukaan lukien mutta ei rajoittuen kulutusluottotietojen kysynnän muutoksille. Tällaiset rakenteelliset muutokset voivat muuttaa markkinoiden dynamiikkaa tai asiakkaiden käyttäytymistä, mikä saattaa vaikuttaa Konsernin taloudelliseen tulokseen.

Sota Ukrainassa ja aseelliset konfliktit Lähi-idässä lisäävät taloudellista epävarmuutta Pohjoismaissa ja maailmanlaajuisesti. Geopoliittisella epävarmuudella, kauppasodilla, sodilla ja konflikteilla voi olla negatiivinen vaikutus makrotaloudelliseen kehitykseen ja taloudelliseen toimeliaisuuteen. Tämä vähentää Konsernin kykyä ennustaa vaikutuksia palveluidensa kysyntään ja täten aiheuttaa riskin liikevaihdon kasvun kehitykselle. Konsernilla ei ole liiketoimintaa Ukrainassa, Venäjällä, Valko-Venäjällä, Israelissa tai Yhdysvalloissa.

Merkittävä osa Enento Groupin asiakkaista on vakavaraisia rahoitusalan yhtiöitä, joiden luottoriskin Konserni arvioi vähäiseksi. Maksuvalmiusriskin hallinnassa Konsernilla on käyttämättömiä luottojärjestelyjä eivätkä Konsernin ulkoisen rahoituksen lainat eräänny ennen vuoden 2027 syyskuuta.

Konsernin raportointivaluutta on euro ja Konsernilla on merkittävää liiketoimintaa Ruotsin ja Norjan kruunuissa. Tämän takia valuuttakurssien vaihtelu vaikuttaa Konsernin taloudelliseen suorituskykyyn, kuten liikevaihdon ja kannattavuuden kehitykseen. Pohjoismaisten valuuttojen volatiliiteetista syntyvää valuuttakurssiriskiä hallitaan pääasiassa operatiivisin keinoin. Myynnit ja ostot syntyvät pääasiassa kunkin konserniyhtiön toimintavaluutassa. Näin ollen Konserni ei altistu merkittävälle transaktioriskille. Tietty ostot suoritetaan kuitenkin ulkomaisissa valuutoissa, mikä aiheuttaa vähäistä transaktioriskiä.

Konsernin tavoitteena on rahoittaa toimintansa paikallisissa valuutoissa suojautuakseen valuuttakurssivaihteluista johtuvilta muutoksilta liikevoitossa. Tämä tarkoittaa, että valuuttakurssien vaihtelusta johtuvat muutokset liikevoitossa voidaan osittain kattaa rahoituskustannusten muutoksilla. Konsernilla on Ruotsin kruunumääräinen (SEK) laina, johon Konserni soveltaa ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauslaskentaa.

Asiakkaiden kilpailutukset ja yleinen kustannustietoisuus voivat aiheuttaa Enento Groupin markkinoille jonkin verran painetta alhaisemmille hinnoille. Lisäksi Konsernin kilpailijoiden aiheuttamat hintapaineet ja Konsernin toimittajien hinnankorotukset voivat vaikuttaa negatiivisesti Konsernin marginaaleihin ja tulokseen sekä vaikeuttaa sen mahdollisuuksia hankkia uusia asiakkaita nykyisillä ehdoilla.

Enento Group toimii säännellyssä liiketoiminnassa, ja muutokset meihin liittyvässä sääntelyssä voivat vaikuttaa liikevaihtoomme ja tulokseemme. Tällaiset sääntelyt voivat liittyä, mutta eivät rajoitu, muun muassa tietosuojan, sananvapauteen, perustuslakiin, kuluttajansuojaan, luottotietoihin,

luottopalveluihin ja lainanantoon liittyvään lainsäädäntöön. Valtiolliset suunnitelmat muuttaa luottotietorekistereihin liittyviä sääntelyitä tai mahdolliset valtiollisten luottotietorekisterien käyttöönotot voimassa olevan sääntelyn lisäksi voivat muuttaa kilpailukenttää ja/tai vaikuttaa Konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon ja tulokseen. Lisäksi, mikäli epäonnistuisimme tietosuojaan liittyvän sääntelyn noudattamisessa, tämä voisi johtaa juridiisiin seuraamuksiin ja aiheuttaa mainehaittaa.

Enento Groupissa uskotaan, että Konsernin jatkuvaan menestykseen vaikuttaa sen kyky vastata asiakkaiden tarpeisiin varmistamalla hyvä asiakaskokemus ja kehittämällä tuotteita ja palveluita, joita on helppo käyttää ja joilla parannetaan asiakkaiden liiketoimintaprosessien tehokkuutta, tuodaan kustannussäästöjä ja helpotetaan parempien liiketoimintapäätösten tekoa. Konsernin tulos voi kärsiä, jos asiakaskokemuksessa ja laadussa on haasteita ja jos uusien tuotteiden ja palveluiden kehitys tai olemassa oleviin tuotteisiin tehtävät parannukset viivästyvät mahdollisten teknisten haasteiden, ulkoisiin IT-kehitysresursseihin liittyvien vaikeuksien, tietojen hankkimisen tai sääntelyvaatimusten takia.

Enento Groupin liiketoiminnan perusedellytyksiä ovat hyvin toimiva tietotekniikka ja palveluiden korkea saatavuustaso sekä kyberturvallisuus ja tehokas kyberriskien hallinta. Huolimatta käytössä olevista korkean käytettävyyden ratkaisuksista ja parhaiden käytäntöjen mukaisista suojausratkaisuksista ei ulkoisten tai sisäisten uhkien realisoitumista voida koskaan täysin poissulkea. Tämän tyyppisten riskien toteutuminen voisi johtaa mm. tietojen väärinkäyttöön, muunteluun tai laittomaan julkistamiseen ja voisi johtaa juridiisiin seuraamuksiin, mainehaittaan, tulonmenetyksiin, vaateisiin tai viranomaisen toimenpiteisiin.

Helsingissä 28. lokakuuta 2025

ENENTO GROUP OYJ
Hallitus

Lisätietoja:
Elina Stråhlman
Väliaikainen toimitusjohtaja
Enento Group Oyj
Puh. +358 10 270 7578

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
enento.com/sijoittajat

Enento Group on pohjoismaainen asiantuntijayritys, joka on tuottanut tietoa yhteiskunnan käyttöön jo vuodesta 1905. Keräämme ja jalostamme tietoa käytettäväksi ihmisten, yritysten ja yhteiskunnan välisessä kanssakäymisessä. Digitaaliset palvelumme, tieto ja informaatio tukevat yrityksiä ja kuluttajia päivittäisessä digitaalisessa päätöksenteossa sekä rahoituksen, myynnin ja markkinoinnin prosesseissa. Enento Groupissa työskentelee noin 380 henkilöä Suomessa, Norjassa, Ruotsissa ja Tanskassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 150,4 miljoonaa euroa. Enento Group on listattu Nasdaq Helsinkiin kaupankäyntitunnuksella ENENTO.

OSAVUOSIKATSAUSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1. – 30.9.2025

Tässä osavuositiedotuksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Osavuositiedotuksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

1. Konsernin tuloslaskelma, tase, rahavirtalaskelma ja laskelma oman pääoman muutoksista

KONSERNIN TULOSLASKELMA					
Tuhatta euroa	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Liikevaihto	37 308	36 840	113 617	112 558	150 379
Liiketoiminnan muut tuotot	10	14	64	59	82
Materiaalit ja palvelut	-7 301	-6 857	-21 620	-20 679	-27 705
Henkilöstökulut ¹	-8 264	-7 862	-28 369	-28 660	-38 167
Oman työn aktivointi	582	438	1 625	2 337	2 837
Henkilöstökulut yhteensä	-7 683	-7 423	-26 744	-26 323	-35 330
Liiketoiminnan muut kulut	-9 395	-10 346	-32 049	-29 901	-40 985
Poistot ja arvonalentumiset	-4 789	-5 010	-14 946	-15 464	-21 856
Liikevoitto	8 150	7 218	18 322	20 249	24 585
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	28	-95	-182	-363	-457
Osakkuusyritysten alaskirjaukset	-	-	-	-	-1 620
Rahoitustuotot	35	83	225	1 151	1 294
Rahoituskulut	-1 766	-2 086	-5 460	-6 407	-8 038
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 731	-2 004	-5 235	-5 256	-6 744
Voitto ennen veroja	6 447	5 119	12 906	14 630	15 764
Tuloverot	-1 313	-950	-2 636	-2 999	-3 611
Kauden tulos	5 134	4 169	10 270	11 630	12 153
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	1 843	1 032	8 296	-5 220	-8 406
Ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosisjoituksien suojaukset	-476	-302	-2 072	1 061	1 862
Eriin liittyvät tuloverot	95	60	414	-212	-372
	1 462	790	6 638	-4 371	-6 916
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Työsuhteen päättymisen jälkeisten etuusvelvoitteiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	-91	-94	-238	-285	-358
Eriin liittyvät tuloverot	19	19	49	59	74
	-72	-75	-189	-226	-285
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna	1 389	715	6 448	-4 597	-7 200
Kauden laaja tulos	6 524	4 884	16 718	7 033	4 953
Tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	5 134	4 169	10 270	11 630	12 153
Laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	6 524	4 884	16 718	7 033	4 953
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton, euroa	0,22	0,18	0,43	0,49	0,51
Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,22	0,18	0,43	0,49	0,51

¹Henkilöstökulut sisältävät johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä jaksotettua kuluja kolmannella vuosineljänneksellä 1.7.-30.9.2025 90 tuhatta euroa, vertailukaudella 1.7. –30.9.2024 133 tuhatta euroa, katsastuskaudella 1.1.-30.9.2025 261 tuhatta euroa ja vertailukaudella 1.1.-30.9.2024 201 tuhatta euroa.

KONSERNITASE				
Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024	
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	341 322	337 811	335 598	
Muut aineettomat hyödykkeet	73 518	81 738	78 516	
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	336	1 446	962	
Käyttöoikeusomaisuuserät	6 660	6 488	6 533	
Osuudet osakkuusyrityksissä	905	2 742	990	
Rahoitusvarat ja muut saamiset	272	345	119	
Pitkäaikaiset varat yhteensä	423 013	430 571	422 717	
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	26 756	26 512	25 575	
Rahavarat	12 360	16 968	11 349	
Lyhytaikaiset varat yhteensä	39 116	43 480	36 924	
Varat yhteensä	462 129	474 051	459 641	
Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024	
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma	80	80	80	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	239 836	239 836	239 836	
Muuntoerot	-14 471	-18 564	-21 108	
Kertyneet voittovarot	42 882	55 578	44 376	
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	268 328	276 931	263 183	
Määräysvallattomien omistajien osuus	0	0	0	
Oma pääoma yhteensä	268 328	276 931	263 183	
Varaukset	340	874	604	
Velat				
Pitkäaikaiset velat				
Rahoitusvelat	152 993	151 646	150 840	
Laskennalliset verovelat	11 488	13 755	12 897	
Pitkäaikaiset velat yhteensä	164 481	165 401	163 737	
Lyhytaikaiset velat				
Rahoitusvelat	4 113	2 145	4 669	
Saadut ennakot	10 561	10 071	10 199	
Ostovelat ja muut velat	14 306	18 629	17 248	
Lyhytaikaiset velat yhteensä	28 981	30 845	32 116	
Velat yhteensä	193 462	196 247	195 854	
Oma pääoma ja velat yhteensä	462 129	474 051	459 641	

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA							
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	239 836	-21 108	44 376	263 183	0	263 183
Kauden tulos	-	-	-	10 270	10 270	-	10 270
Muut laajan tuloksen erät							
Muuntoerot	-	-	8 296	-	8 296	-	8 296
Nettosijoituksen suojaus	-	-	-2 072	-	-2 072	-	-2 072
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	414	-	414	-	414
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi	-	-	6 638	-	6 638	-	6 638
Etuuspohjaiset järjestelyt	-	-	-	-238	-238	-	-238
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-	49	49	-	49
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-	-	-	-189	-189	-	-189
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna	-	-	6 638	-189	6 448	-	6 448
Kauden laaja tulos	-	-	6 638	10 080	16 718	-	16 718
Liiketoimet omistajien kanssa							
Varojenjak	-	-	-	-11 835	-11 835	-	-11 835
Johdon kannustinjärjestelmä	-	-	-	261	261	-	261
Oma pääoma 30.9.2025	80	239 836	-14 471	42 882	268 328	0	268 328

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	241 191	-14 193	55 849	282 927	0	282 927
Kauden tulos	-	-	-	11 630	11 630	-	11 630
Muut laajan tuloksen erät							
Muuntoerot	-	-	-5 220	-	-5 220	-	-5 220
Nettosijoituksen suojaus	-	-	1 061	-	1 061	-	1 061
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-212	-	-212	-	-212
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi	-	-	-4 371	-	-4 371	-	-4 371
Etuuspohjaiset järjestelyt	-	-	-	-285	-285	-	-285
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-	59	59	-	59
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-	-	-	-226	-226	-	-226
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna	-	-	-4 371	-226	-4 597	-	-4 597
Kauden laaja tulos	-	-	-4 371	11 404	7 033	-	7 033
Liiketoimet omistajien kanssa							
Varojenjak	-	-	-	-11 876	-11 876	-	-11 876
Johdon kannustinjärjestelmä	-	-	-	201	201	-	201
Omien osakkeiden osto	-	-1 355	-	-	-1 355	-	-1 355
Oma pääoma 30.9.2024	80	239 836	-18 564	55 578	276 931	0	276 931

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Tuhatta euroa					
Liiketoiminnan rahavirta					
Voitto ennen veroja	6 444	5 119	12 902	14 630	15 764
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	4 789	5 010	14 946	15 464	21 856
Rahoitustuotot ja -kulut	1 703	2 099	5 417	5 619	8 821
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)	0	-1	-1	-34	-34
Varausten muutos	-227	-522	-1 072	525	261
Johdon kannustinjärjestelmä	90	133	261	201	350
Muut oikaisut	-95	-330	-307	-529	-393
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	12 703	11 507	32 146	35 876	46 624
Käyttöpääoman muutos:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	215	3 876	-1 635	2 123	3 570
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-3 720	-607	342	-815	-3 415
Käyttöpääoman muutos	-3 505	3 269	-1 293	1 308	155
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-2 977	-4 154	-6 191	-8 430	-8 655
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	12	116	-266	820	985
Maksetut verot	-457	-1 778	-4 746	-5 717	-6 442
Liiketoiminnan rahavirta	5 776	8 960	19 650	23 857	32 668
Investointien rahavirta					
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	-23	-184	-26	-409	-417
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-1 564	-2 145	-5 340	-7 446	-9 180
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	-56	27	-55	59	59
Pitkäaikaiset saamiset	0	-	67	-	6
Investointien rahavirta	-1 643	-2 302	-5 355	-7 797	-9 532
Rahoituksen rahavirta					
Omien osakkeiden ostot	-	-134	-	-2 141	-2 150
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut	-633	-686	-1 869	-1 962	-2 649
Maksetut osingot ja muu voitonjako	4	-1	-11 835	-11 883	-23 693
Rahoituksen rahavirta	-628	-820	-13 704	-15 986	-28 492
Rahavarojen nettolisäys / -vähennys	3 504	-5 838	592	74	-5 356
Rahavarat kauden alussa	8 818	11 141	11 349	17 350	17 350
Rahavarojen nettomuutos	3 504	5 838	592	74	-5 356
Rahavarojen muuntoerot	37	-11	419	-456	-645
Rahavarat kauden lopussa	12 360	16 968	12 360	16 968	11 349

2. Liitetiedot

2.1. Laatusuhteet

Tämä osavuositiedot on laadittu IAS 34 osavuositiedot -standardin mukaisesti ja sitä tulisi lukea yhdessä 2024 tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätöstiedotteessa on noudatettu samoja laatusuhteita ja laskentamenetelmiä kuin vuosittain tilinpäätöksessä 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta. 1.1.2025 voimaan tulleilla kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernille.

Osavuositiedot esitetyt luvut ovat konsernilukuja. Luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Avainluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja. Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitettävät luvut ovat tilintarkastamattomia.

2.2. Yrityshankinnat

Enento Group ei ole tehnyt yrityshankintoja katsastuskaudella.

2.3. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat konserni- ja osakkuusyritykset sekä yhtiössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat. Yhtiössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät merkittävät osakkeenomistajat, joilla on ollut oikeus nimittää edustajansa yhtiön hallitukseen. Lähipiiriin kuuluvat myös johtoon kuuluvat avainhenkilöt kuten hallitus, toimitusjohtaja, johtoryhmä ja näiden läheiset perheenjäsenet sekä edellä mainittujen tahojen määräysvalta-yhtiöt.

LÄHIPIIRIN KANSSA TOTEUTETUT LIIKETOIMET			
	Tavaroiden ja palveluiden myynnit	Tavaroiden ja palveluiden ostot	Rahoitus- tuotot ja - kulut
1.1. – 30.9.2025			
Tuhatta euroa			
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat	4 230	-276	-474
Osakkuusyhtiö	43	-5	-
Yhteensä	4 273	-281	-474
30.9.2025			
Tuhatta euroa		Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat		287	16
Osakkuusyhtiö		3	-
Yhteensä		290	16
	Tavaroiden ja palveluiden myynnit	Tavaroiden ja palveluiden ostot	Rahoitus- tuotot ja - kulut
1.1. – 30.9.2024			
Tuhatta euroa			
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat	7 526	-315	-2 028
Osakkuusyhtiö	80	-55	-
Yhteensä	7 606	-370	-2 028
30.9.2024			
Tuhatta euroa		Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat		1 195	49 257
Osakkuusyhtiö		22	-
Yhteensä		1 216	49 257

Liiketoimet lähipiirin kanssa on toteutettu tavanomaisin markkinaehdoin. Konsernin lähipiiriliiketoimet katsauskaudella johtoon kuuluvien avainhenkilöiden ja hallituksen jäsenten kanssa koostuvat normaaleista palkoista ja palkkioista.

Johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmät

Enento Groupilla on avainhenkilöille suunnattuja osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä, joiden tarkoituksena on osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden etujen yhtenäistäminen, avainhenkilöiden sitouttaminen yhtiöön ja palkitseminen hallituksen asettamien tavoitteiden saavuttamisesta.

Järjestelmien mahdolliset palkkiot maksetaan Enento Group Oyj:n osakkeina ansaintajakson päättymisen jälkeen. Ohjelmaan liittyvällä rahaosuudella pyritään kattamaan palkkiosta osallistujille aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Jos osallistujan työ- tai toimisuude päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta.

Suoriteperusteisten osakepalkkiojärjestelmien (PSP) keskeiset tiedot ovat esitetty seuraavassa taulukossa:

SUORITEPERUSTEISET OSAKEPALKKIOJÄRJESTELMÄT	PSP 2022–2024	PSP 2024–2025
Myöntämispäivä	13.5.2022	24.5.2024
Ansaintajakson alkamispäivä	1.1.2022	1.1.2024
Ansaintajakson päättymispäivä	31.12.2024	31.12.2025
Oikeuden syntymispäivä	31.5.2025	1.6.2026
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä ohjelman alkaessa	110 000	108 750
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä kauden lopussa	72 013	43 750
Toteutunut osakepalkkioiden määrä	-	-
Osallistujien lukumäärä ohjelman alkaessa	35	37
Osallistujien lukumäärä kauden lopussa	28	39
Katsauskaudelle jaksettu kulu, tuhatta euroa ¹	20 (31)	188 (112)
Toteutustapa	Osakkeina	Osakkeina
Ansaintakriteeri	Oikaistu käyttökate ja osakkeen kokonaistuotto	Oikaistu käyttökate, Konsernin liikevaihto, toiminnan tehokkuus ja osakkeen kokonaistuotto

SUORITEPERUSTEISET OSAKEPALKKIOJÄRJESTELMÄT	PSP 2024–2026	PSP 2025–2027
Myöntämispäivä	24.5.2024	29.8.2025
Ansaintajakson alkamispäivä	1.1.2024	1.1.2025
Ansaintajakson päättymispäivä	31.12.2026	31.12.2027
Oikeuden syntymispäivä	1.6.2027	1.6.2028
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä ohjelman alkaessa	108 750	85 200
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä kauden lopussa	43 550	42 600
Toteutunut osakepalkkioiden määrä	-	-
Osallistujien lukumäärä ohjelman alkaessa	37	36
Osallistujien lukumäärä kauden lopussa	39	36
Katsauskaudelle jaksettu kulu, tuhatta euroa ¹	43 (72)	10 (-)
Toteutustapa	Osakkeina	Osakkeina
Ansaintakriteeri	Oikaistu käyttökate, liikevaihdon kasvu ja osakkeen kokonaistuotto	Oikaistu käyttökate ja osakkeen kokonaistuotto

¹ Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen

LIITE 1. VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Enento Group Oyj esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS:n mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, taseissa ja rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluville kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Johdon näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille konsernin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät sisälly sellaisinaan IFRS:n mukaan laadittuihin konsernitilinpäätöksiin, vaan ne on johdettu IFRS-konsernitilinpäätöksistä oikaisemalla konsernin tuloslaskelmissa, konsernitaseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa olevia eriä ja / tai suhteuttamalla näitä toisiinsa. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltuihin tunnuslukuihin. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi yhtiön vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden samalla tavalla nimitettyjen tunnuslukujen kanssa.

Enento Group on uudistanut Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos-tunnusluvun laskentalogiikkaa ja nimennyt sen uudelleen Oikaistuksi osakekohtaiseksi tulokseksi 1.1.2025 alkaen.

Muutoksen pääasiallinen syy on tarjota entistä tarkempi kuvaus Enento Groupin ansaintakyvystä. Uusi tunnusluku on myös yhdenmukainen ja vertailukelpoinen muiden vaihtoehtoisten tunnuslukujen, kuten oikaistun käyttökatteen sekä oikaistun liikevoiton, kanssa. Lisäksi uusi esittämistapa on linjassa keskeisten toimialaverrokkien kanssa, jotka myös raportoivat oikaistun osakekohtaisen tuloksen samalla tavalla.

Aiemmin tunnusluku on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto, josta on vähennetty vain yrityskauppoihin liittyvät käyvän arvon oikaisujen poistot verovaiikutuksineen jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla. Jatkossa tilikauden voitosta vähennetään myös vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät sekä osakkuusyhtiöiden arvonalentumiset ja niiden mahdolliset verovaiikutukset.

OSAKEKOHTAINEN TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, VERTAILUKELPOINEN JA OIKAISTU				
	1.1.- 31.3.2024	1.4.- 30.6.2024	1.7.- 30.9.2024	1.10.- 31.12.2024
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa ¹	0,20	0,26	0,24	0,09
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa ²	0,27	0,29	0,30	0,23

OSAKEKOHTAINEN TULOS KUMULATIIVISESTI VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, VERTAILUKELPOINEN JA OIKAISTU				
	1.1.- 31.3.2024	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.9.2024	1.1.- 31.12.2024
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa ¹	0,20	0,46	0,70	0,78
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa ²	0,27	0,56	0,86	1,09

Tämän osavuositiedotuksen vaihtoehtoiset tunnusluvut on laskettu muutoin noudattaen samoja periaatteita kuin vuoden 2024 hallituksen toimintakertomuksessa on esitetty.

¹ Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ei sisällä yritysostoihin liittyviä käyvän arvon oikaisuja tai niiden verovaiikutusta.

² Oikaistu osakekohtainen tulos ei sisällä yritysostoihin liittyviä käyvän arvon oikaisuja, vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä eikä osakkuusyhtiöiden arvonalentumisia sekä näiden mahdollisia verovaiikutuksia.

VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Miljoonaa euroa					
Käyttökate (EBITDA)	12,9	12,0	33,3	35,5	46,4
Käyttökatemarginaali, %	34,7	32,6	29,3	31,5	30,9
Oikaistu käyttökate	13,5	13,8	39,0	40,3	52,0
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	36,2	37,5	34,3	35,8	34,6
Liikevoitto (EBIT)	8,2	7,2	18,3	20,2	24,6
Liikevoittomarginaali, %	21,8	19,6	16,1	18,0	16,3
Oikaistu liikevoitto	10,7	10,9	30,4	31,2	39,6
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	28,7	29,7	26,7	27,7	26,4
Vapaa kassavirta	7,2	10,7	20,7	23,6	30,7
Kassavirtasuhde, %	55,3	88,8	62,3	66,5	66,2
Oikaistu vapaa kassavirta	8,7	12	27,1	27,3	36,2
Oikaistu kassavirtasuhde, %	64,4	86,9	69,4	67,6	69,7
Liikevaihto uusista palveluista ²	2,4	6,1	10,1	17,3	23,4
Uusien palveluiden osuus liikevaihdosta, %	6,3	16,6	8,9	15,3	15,6
Nettovelka	143,2	136,8	143,2	136,8	142,7
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, x	2,8	2,5	2,8	2,5	2,7
Oman pääoman tuotto, %	7,7	6,1	5,2	5,5	4,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,8	6,7	5,8	6,4	5,9
Nettovelkaantumisaste, %	53,4	49,4	53,4	49,4	54,2
Omavaraisuusaste, %	59,4	59,7	59,4	59,7	58,6
Bruttoinvestoinnit	1,5	2,2	5,0	7,8	9,8
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa ¹	0,30	0,30	0,84	0,86	1,09

¹ Aikaisemmin raportoitu Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on muutettu ja nimetty Oikaistuksi osakekohtaiseksi tulokseksi siten, että yritysostoihin liittyvien käyvän arvon oikaisujen lisäksi on jätetty pois vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ja osakkuusyrityksen arvonalentumiset sekä niiden verovaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 1 Vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys lähimpään IFRS-tunnuslukuun

KÄYTTÖKATE JA OIKAISTU KÄYTTÖKATE					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Tuhatta euroa					
Liikevoitto	8 150	7 218	18 322	20 249	24 585
Poistot ja arvonalentumiset	4 789	4 801	14 528	15 255	20 444
Poistot ja arvonalentumiset, vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-	-	418	-	1 412
Käyttökate	12 939	12 018	33 269	35 503	46 441
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Yritysjärjestelyihin ja integraatioon liittyvät kulut	-	-	-	6	26
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut	30	47	629	1 812	1 791
Tehostamisohjelma	547	1 744	5 069	3 013	3 761
Muut kulut	1	-	1	-	-
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	578	1 791	5 699	4 831	5 579
Oikaistu käyttökate	13 517	13 809	38 968	40 334	52 020

LIIKEVOITTO JA OIKAISTU LIIKEVOITTO					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Tuhatta euroa					
Liikevoitto	8 150	7 218	18 322	20 249	24 585
Yrityssostojen käyvän arvon oikaisujen poistot	1 978	1 923	5 945	6 149	8 064
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Yritysjärjestelyihin ja integraatioon liittyvät kulut	-	-	-	6	26
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut	30	47	629	1 812	1 791
Tehostamisohjelma	547	1 744	5 487	3 013	5 173
Muut kulut	1	-	-	-	-
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	578	1 791	6 117	4 831	6 991
Oikaistu liikevoitto	10 706	10 931	30 385	31 228	39 640

OIKAISTU OSAKEKOHTAINEN TULOS					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 1.1.2024	1.1. – 31.12.2024
Tuhatta euroa					
Osaakekohtainen tulos	0,22	0,18	0,43	0,49	0,51
Yrityssostojen käyvän arvon oikaisujen poistot	0,08	0,08	0,25	0,26	0,34
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0,02	0,08	0,26	0,20	0,30
Osakkuusyrityksen arvonalentuminen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07
Verovaikutus	-0,02	-0,03	-0,10	-0,09	-0,13
Oikaistu osakekohtainen tulos	0,30	0,30	0,84	0,86	1,09

VAPAA KASSAVIRTA					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Tuhatta euroa					
Liiketoiminnan rahavirta	5 776	8 960	19 650	23 857	32 668
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	2 977	4 154	6 191	8 430	8 655
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	-12	-116	266	-820	-985
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-1 587	-2 329	-5 367	-7 856	-9 597
Vapaa kassavirta	7 154	10 670	20 740	23 611	30 741

OIKAISTU VAPAA KASSAVIRTA					
	1.7. – 30.9.2025	1.7. – 30.9.2024	1.1. – 30.9.2025	1.1. – 30.9.2024	1.1. – 31.12.2024
Tuhatta euroa					
Liiketoiminnan rahavirta	5 776	8 960	19 650	23 857	32 668
Maksetut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1 553	1 333	6 319	3 656	5 498
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	2 977	4 154	6 191	8 430	8 655
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	-12	-116	266	-820	-985
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-1 587	-2 329	-5 367	-7 856	-9 597
Oikaistu vapaa kassavirta	8 706	12 003	27 059	27 267	36 239

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

TUNNUSLUKIJEN LASKENTAKAAVAT					
Käyttökate	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset				
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia erä, jotka ovat i) yritysjärjestelyihin ja integraatioihin liittyviä kuluja, ii) irtisanomisiin liittyviä maksuja, iii) maksettuja vahingonkorvauksia, iv) merkittävistä sääntelymuutoksista johtuvia ulkopuolisia kuluja, v) oikeudenkäynneistä johtuvia kuluja ja (vi) tehokkuushajelmasta johtuvia kuluja				
Oikaistu käyttökate	Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät				
Oikaistu liikevoitto	Liikevoitto ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät				
Liikevaihto uusista palveluista	Liikevaihto uusista palveluista lasketaan viimeisen 36 kuukauden aikana markkinoille tuotujen palveluiden liikevaihtona				
Vapaa kassavirta	Liiketoiminnan rahavirta, johon on lisätty maksetut korot ja muut rahoituskulut, vähennetty saadut korot ja muut rahoitustuotot ja vähennetty aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinnat				
Oikaistu vapaa kassavirta	Vapaa kassavirta ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erä				
Kassavirtasuhde, %	$\frac{\text{Vapaa kassavirta}}{\text{Käyttökate}} \times 100$				
Oikaistu kassavirtasuhde, %	$\frac{\text{Vapaa kassavirta ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erä}}{\text{Oikaistu käyttökate}} \times 100$				
Nettovelka	Korolliset velat – rahavarat				
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, x	$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Oikaistu käyttökate, edelliset 12 kk}}$				
Oman pääoman tuotto, %	$\frac{\text{Kauden voitto (tappio)}}{\text{Oma pääoma (kauden keskiarvo)}} \times 100$				
Sijoitetun pääoman tuotto, %	$\frac{\text{Voitto (tappio) ennen veroja + rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma – korottomat velat (kauden keskiarvo)}} \times 100$				
Nettovelkaantumisaste, %	$\frac{\text{Korolliset velat – rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$				

Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä Taseen loppusumma – saadut ennakot	x 100
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla	
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla huomioiden johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään liittyvä laimentava vaikutus	
Osakekohtainen tulos, oikaistu	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja, vertailukelpoisia eräiä sekä osakkuusyhtiön arvonalentumisia verovaikutuksella huomioituna jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.	
Bruttoinvestoinnit	Bruttoinvestoinnit ovat kauden pitkävaikutteisia käyttöomaisuushankintoja, joista ei ole vähennetty omaisuuden myyntiä tai liiketoiminnoista luopumisia. Käyttöomaisuus käsittää pääsääntöisesti aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja aineettomat hyödykkeet	
Vertailukelpoinen valuuttakurssein	Vertailukelpoinen valuuttakurssein tarkoittaa, että valuuttojen muutokset eliminoidaan muuttamalla vertailukauden luvut käyttämällä katsauskauden valuuttakursseja	

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen käyttötarkoitukset

Käyttökate, oikaistu käyttökate ja oikaistu liikevoitto esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne parantavat raportointikausien vertailtavuutta ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä tunnuslukuja.

Liikevaihto uusista palveluista esitetään vaihtoehtoisena tunnuslukuina, sillä se yhtiön näkemyksen mukaan kuvaa yhtiön liikevaihdon kehitystä ja rakennetta.

Liikevaihdon, käyttökateen, oikaistun käyttökateen ja oikaistun liikevoiton muutokset esitetään vertailukelpoinen valuuttakurssein, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan parantavat raportointikausien vertailtavuutta ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä tunnuslukuja.

Vapaa kassavirta, oikaistu vapaa kassavirta, kassavirtasuhde, oikaistu kassavirtasuhde ja bruttoinvestoinnit esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan kuvaavat yhtiön liiketoiminnan rahavirtatarpeita ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä.

Nettovelka, nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, oman pääoman tuotto ja sijoitetun pääoman tuotto esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan ovat hyödyllisiä mittareita konsernin kyvyllä hankkia rahoitusta ja suoriutua veloistaan ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä.

Nettovelkaantumisaste ja omavaraisuusaste esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.

Oikaistu osakekohtainen tulos esitetään vaihtoehtoisena tunnuslukuina, sillä se yhtiön näkemyksen mukaan auttaa kuvaamaan yhtiön tuloksen jakautumista omistajille.

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELÄNNEKSIÄIN						
Tuhatta euroa	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024
Liikevaihto	37 308	38 636	37 673	37 821	36 840	38 459
Liiketoiminnan muut tuotot	10	3	51	23	14	12
Materiaalit ja palvelut	-7 301	-7 400	-6 919	-7 026	-6 857	-7 068
Henkilöstökulut	-8 264	-9 934	-10 170	-9 507	-7 862	-9 175
Oman työn aktivointi	582	575	469	500	438	860
Henkilöstökulut yhteensä	-7 683	-9 360	-9 701	-9 007	-7 423	-8 315
Liiketoiminnan muut kulut	-9 395	-11 956	-10 698	-11 084	-10 346	-9 987
Poistot ja arvonalentumiset	-4 789	-4 909	-5 248	-6 392	-5 010	-5 272
Liikevoitto	8 150	5 014	5 158	4 336	7 218	7 828
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	28	17	-227	-94	-95	-115
Osakkuusyritysten alaskirjaukset	-	-	-	-1 620	-	-
Rahoitustuotot	35	227	-37	143	83	56
Rahoituskulut	-1 766	-1 577	-2 117	-1 631	-2 086	-2 125
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 731	-1 350	-2 154	-1 488	-2 004	-2 068
Voitto ennen veroja	6 447	3 681	2 778	1 135	5 119	5 646
Tuloverot	-1 313	-709	-614	-611	-950	-1 253
Kauden tulos	5 134	2 971	2 164	523	4 169	4 393
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi:						
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	1 843	-6 408	12 860	-3 186	1 032	3 163
Ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosisjoituksien suojaukset	-476	1 605	-3 201	801	-302	-825
Eriin liittyvät tuloverot	95	-321	640	-160	60	165
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:	1 462	-5 124	10 300	-2 545	790	2 503
Työsuhteen päättymisen jälkeisten etuusvelvoitteiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	-91	-77	-70	-73	-94	-103
Eriin liittyvät tuloverot	19	16	14	15	19	21
	-72	-61	-56	-58	-75	-82
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna	1 389	-5 185	10 244	-2 603	715	2 421
Kauden laaja tulos	6 524	-2 214	12 408	-2 080	4 884	6 814
Tuloksen jakautuminen:						
Emoyrityksen omistajille	5 134	2 971	2 164	523	4 169	4 393
Laajan tuloksen jakautuminen:						
Emoyrityksen omistajille	6 524	-2 214	12 408	-2 080	4 884	6 814
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden osakekohtainen						
Laimentamaton, euroa	0,22	0,13	0,09	0,02	0,18	0,19
Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,22	0,13	0,09	0,02	0,18	0,19

